PVC SKUM

NORDISKPLAST

Opdateret: 1. september 2017



PVC NORDISKPLAST

Skumplader Foaral

Hvid
FOAMALUX® White
PVC skumplader med kridhvide, matte overflader
Varenummer Tykkelse Farve Vgt ca. Antal Format DKK/m?
mm kg/m? plader/palle mm
SFSFLUX010GWH 1,0 Hvid 0,550 150 2440x1220 65,00
2,0 Hvid 1,100 150 2440x 1220  Pa foresp.
SFSFLUX020IWH1 2,0 Hvid 1,100 150 3050x1220 72,00
SFSFLUX020RWH1 2,0 Hvid 1,100 150 3050 x 1560 73,00
2,0 Hvid 1,100 100 3050 x 2050  Pa foresp.
SFSFLUX030GWH1 3.0 Hvid 1,650 150 2440 x 1220 102,00
SFSFLUX030IWH1 3,0 Hvid 1,650 100 3050x1220 102,00
SFSFLUX030RWH1 3,0 Hvid 1,650 100 3050 x 1560 102,00
SFSFLUX030AAWH1 3,0 Hvid 1,650 70 3050 x 2050 102,00
4,0 Hvid 2,200 112 2440 x1220  Pa foresp.
4,0 Hvid 2,200 75 3050x 1220  Pa foresp.
SFSFLUX040RWH1 4,0 Hvid 2,200 75 3050 x 1560 141,00
4,0 Hvid 2,200 60 3050 x 2050  Pa foresp.
SFSFLUX050GWH1 5.0 Hvid 2,750 90 2440x 1220 176,00
SFSFLUX0501WH1 5.0 Hvid 2,750 60 3050x1220 176,00
SFSFLUXO50RWH1 5.0 Hvid 2,750 60 3050 x 1560 176,00
SFSFLUXO50AAWH1 5.0 Hvid 2,750 42 3050 x 2050 176,00
6,0 Hvid 3,300 75 2440 x 1220  Pa foresp.
SFSFLUX060IWH1 6,0 Hvid 3,300 50 3050x1220 209,00
6,0 Hvid 3,300 50 3050 x 1560  Pa foresp.
SFSFLUXO60AAWH1 6,0 Hvid 3,300 40 3050 x 2050 209,00
8,0 Hvid 4,400 60 2440x 1220  Pa foresp.
8,0 Hvid 4,400 40 3050x 1220  Pa foresp.
8,0 Hvid 4,400 40 3050 x 1560  Pa foresp.
SFSFLUX080AAWH1 8,0 Hvid 4,400 30 3050 x 2050 223,00
SFSFLUX100GWH1 10,0 Hvid 5,500 45 2440x1220 235,00
SFSFLUX100IWH1 10,0 Hvid 5,500 30 3050x1220 235,00
SFSFLUX100RWH1 10,0 Hvid 5,500 30 3050 x 1560 235,00
SFSFLUX100AAWH1 10,0 Hvid 5,500 25 3050 x 2050 235,00
13,0 Hvid 7,150 40 2440 x 1220 Pa foresp.
SFSFLUX130IWH1 13,0 Hvid 7,150 25 3050x1220 289,00
19,0 Hvid 9,500 30 2440 x1220  Pa foresp.
SFSFLUX190RWH1 19,0 Hvid 9,500 20 3050 x 1560 503,00
SFSFLUX240ZWH1 24,0 Hvid 13,200 8 2000 x 1220 701,00
SFSFLUX240IWH 24,0 Hvid 13,200 8 3050x1220 701,00

Beskyttelsesfolie 1 side
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5.2 leveringsprogram



PVC

Skumplader

FOAMALUX® Color

PVC skumplader farvede med matte overflader

Varenummer

SFSFLUXO030GREL

SFSFLUX030GYEL

SFSFLUX030GGR1

SFSFLUX030GBK1

SFSFLUX030GGND1*

SFSFLUX030GBLD1

SFSFLUX050GGR1

SFSFLUX050GBK1

Specialfarver

Tykkelse

mm
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
50
50
50
5,0
50
50
50
5,0
50
50
50
5,0
50
50
50
5,0
50

3,0
3,0
3,0
3,0

Farve

Rad
Red
Gul
Gul
Solgul
Gra
Gra
Sort
Sort
Grgn
Gren
Markebla
Markebld
Lysebla
Orange
Rad
Rad
Jordbaerrad
Gul
Gul
Solgul
Gra
Gra
Sort
Sort
Gragn
Grgn
Markebla
Mgrkebla
Lysebla
Orange

Beige

Neon pink
Hindbaer
Neon Grgn

Sort glimmer

Vaegt ca.

kg/m?
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
1,950
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250
3,250

1,950
1,950
1,950
1,950

Antal plader/
palle

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

=
o

a O O 0O OO A O O O O O O O OO O O

10
10
10
10

*Sa lenge lager haves, derefter skaffevare
Beskyttelsesfolie 1 side

Format
mm

2440x 1220
3050 x 2050
2440x 1220
3050 x 2050
3050 x 2050
2440x 1220
3050 x 2050
2440x 1220
3050 x 2050
2440 x 1220
3050 x 2050
2440x 1220
3050 x 2050
3050 x 2050
3050 x 2050
2440x 1220
3050 x 2050
3050 x 2050
2440 x 1220
3050 x 2050
3050 x 2050
2440x 1220
3050 x 2050
2440x 1220
3050 x 2050
2440x 1220
3050 x 2050
2440x 1220
3050 x 2050
3050 x 2050
3050 x 2050
3050 x 2050

3050 x 2050
3050 x 2050
3050 x 2050
3050 x 2050

NORDISKPLAST

DKK/m?

141,00

Pa foresp.

141,00

Pa foresp.

P3 foresp.

141,00

Pa foresp.

141,00

Pa foresp.

141,00

Pa foresp.

141,00

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

204,00

Pa foresp.

204,00

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

pa forsp.
pa forsp.
pa forsp.

pa forsp.
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PVC

Foamalux
Farvet

5.3 Leveringsprogram



PVC

Skumplader

FOREX® CLASSIC

Opskummede PVC plader med matte overflader

Varenummer

SFSFOXCO30WWH1F*

SFSFOXC1O00WVWH1*

5.4 leveringsprogram

Tykkelse
mm

1.0
2,0
2,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
4,0
4,0
50
50
5,0
50
50
6,0
6,0
8,0
8,0
10,0
10,0
10,0
10,0
13,0
13,0
15,0
15,0
19,0
19,0
19,0

Farve

Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid

Vaegt ca.

kg/m2
0,700
1,400
1,400
2,100
2,100
2,100
2,100
2,100
2,800
2,800
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
3,000
3,000
4,000
4,000
5,000
5,000
5,000
5,000
6,500
6,500
7,500
7,500
9,500
9,500
9,500

Antal plader/
palle

400
200
155
150
150
135
100
75
135
70
110
110
110
75
55
60
48
50
35
50
50
38
28
38
28
30
30
26
26
20

Format
mm

2500 x1220
2500x 1220
3050 x 1560
2440x1220
2500 x1220
3050x 1220
3050 x 1560
3050 x 2030
3050 x1220
3050 x 2030
2440x1220
2500 x1220
3050 x 1220
3050 x 1560
3050 x 2030
3050 x 1560
3050 x 2030
3050x 1220
3050 x 2030
2440x1220
3050 x1220
3050 x 1560
3050 x 2030
3050 x1220
3050 x 1560
3050x 1220
3050 x 1560
2440x1220
3050x1220
3050 x 1560

NORDISKPLAST

PVC
FOREX Classic
Hvid

DKK/m?

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
126,85
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp..
Pa foresp.
381,70
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

*Sa lenge lager haves, derefter skaffevare
Beskyttelsesfolie 1 side
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PVC

Skumplader

FOREX® CLASSIC - Farver

PVC skumplader farvede med matte overflader

Varenummer

Tykkelse
mm

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
5,0
50
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Farve

Gra
Sort
Red
Bla
Mgrkebld
Gul
Mgrkegul
Orange
Gren
Gra
Sort
Rad
Bla
Mgrkebld
Gul
Mgrkegul
Orange

Grgn

Beskyttelsesfolie 1 side. Kontakt for priser og minimumsmaengder.

Vaegt ca.
kg/m?

1,725
1,725
1,725
1,725
1,725
1,725
1,725
1,725
1,725
2,875
2,875
2,875
2,875
2,875
2,875
2,875
2,875
2,875

Antal
plader/ palle

90
90
90
90
90
90
90
90
90
60
60
60
60
60
60
60
60
60

Format
mm

3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560

NORDISKPLAST

PVC
FOREX Classic
Farvet

DKK/m?

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.
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5.5 leveringsprogram



PVC NORDISKPLAST

Skumplader Foanaite

Hvid

FOAMALITE® x-press
PVC letvaegtsskumplader med hvide glatte overflader

Varenummer Tykkelse Farve Vaegtca. Antal plader/ Format DKK/m?
mm kg/m? palle mm

SFSFOLX020GWH 2,0 Hvid 1,000 240 2440 x 1220 73,00
2,0 Hvid 1,000 200 3050x 1220  Pa foresp.
2,0 Hvid 1,000 150 3050 x 1560  Pa foresp.

SFSFOLX020AAWH 2,0 Hvid 1,000 140 3050 x 2050 73,00

SFSFOLX030GWH 30 Hvid 1,500 200 2440x 1220 103,00
3,0 Hvid 1,500 175 3050x 1220  Pa foresp.
3,0 Hvid 1,500 120 3050 x 1560  Pa foresp.

SFSFOLX030AAWH 3,0 Hvid 1,500 100 3050 x 2050 103,00
4,0 Hvid 2,000 70 3050 x 2050  Pa foresp.
5.0 Hvid 2,500 120 2440x 1220  Pa foresp.
5.0 Hvid 2,500 100 3050x 1220  Pa foresp.
5,0 Hvid 2,500 80 3050 x 1560 Pa foresp.

SFSFOLX050AAWH 5.0 Hvid 2,500 60 3050 x 2050 161,00
6,0 Hvid 3,000 50 3050 x 2050 P4 foresp.
8,0 Hvid 4,000 40 3050 x 2050  Pa foresp.
10,0 Hvid 5,000 50 2440 x 1220 Pa foresp.
10,0 Hvid 5,000 40 3050x 1560  Pa foresp.
10,0 Hvid 5,000 30 3050 x 2050 P4 foresp.

Beskyttelsesfolie 1 side. Kan fas pa begge sider ved forespgrgsel
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5.6 leveringsprogram



PVC

Skumplader

TROVICEL®

PVC celluka skumplade med glatte, harde overflader

Varenummer

SFSTROC100CWH*
SFSTROC100DWH*
SFSTROC100KWH
SFSTROC100WWH
SFSTROC100LWH
SFSTROC190KWHO1
SFSTROC190WWH

Tykkelse
mm
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
19,0
15,0
24,0

Farve

Hvid 951
Hvid 951
Hvid 951
Hvid 951
Hvid 951
Hvid 951
Hvid 951
Hvid 951
Hvid 951

Vaegt ca.

kg/m?

5,500
5,500
5,500
5,500
5,500
5,500
10,450
10,450
13,200

Antal plader/
palle
50
40
30
25
25
20
30
20
10

Format
mm
2000 x 1000
2500 x 1000
3000 x 1000
3000 x 1250
3000 x 1560
4000 x 1250
3000 x 1250
3000 x 1560
3000 x 1250

Beskyttelsesfolie 1 side
*Sa lenge lager haves, derefter skaffevarer.

NORDISKPLAST

DKK/m?

Pa foresp.

250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
541,00
541,00

Pa foresp.
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PVC
TROVICEL
Hvid

5.7 leveringsprogram



PVC NORDISKPLAST

Skumplader oceL

Hvid
KOMACEL®
PVC Celluka skumplader med glatte, harde overflader
Varenummer Tykkelse Farve Vaegtca. Antal plader/ Format DKK/m?
mm kg/m? palle mm
4,0 Hvid 654 3,000 5 2440x 1220  Pa foresp.
SFSKOC040IwWH 4,0 Hvid 654 3,000 5 3050 x 1220 209,00
50 Hvid 654 3,750 4 2440x 1220  Pa foresp.
5.0 Hvid 654 3,750 4 3050x 1220  Pa foresp.
6,0 Hvid 654 4,500 3 2440x 1220  Pa foresp.
SFSKOC060IWH 6.0 Hvid 654 4,500 3 3050 x 1220 302,00
SFSKOCO80KWH1 8,0 Hvid 652 4,400 3 3000 x 1250 309,00
SFSKOC100BWH 10,0 Hvid 652 5.500 5 2000 x 1000 371,00
10,0 Hvid 652 5,500 3 3000 x 1000  Pa foresp.
SFSKOC100KWH 10,0 Hvid 652 5,500 2 3000 x 1250 371,00
SFSKOC100QWH 10,0 Hvid 652 5.500 2 3000 x 1560 371,00
13,0 Hvid 652 7,150 2 2440x 1220  Pa foresp.
SFSKOC130KWHO1 13,0 Hvid 652 7,150 2 3000 x 1250 495,00
19,0 Hvid 654 10,450 2 3000 x 800 Pa foresp.
SFSKOC190KWH 19,0 Hvid 654 10,450 1 3000 x 1250 765,00
24,0 Hvid 654 13,200 1 3000x 1250  Pa foresp.
SFSKOC300KWH 30,0 Hvid 654 16,500 1 3000 x 1250 1.234,00

Beskyttelsesfolie en side
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5.8 leveringsprogram



PVC NORDISKPLAST

Skumplader kAP S

Hvid
VEKAPLAN® S
PVC Celluka skumplader med glatte, harde overflader
Varenummer Tykkelse Farve Vagtca. Antal plader/ Format DKK/m?
mm kg/m? palle mm
SFSVES800KWH 8,0 Hvid 4,400 60 3000 x 1250 347,00
SFSVES100BWH 10,0 Hvid 5,500 40 2000 x 1000 421,00
10,0 Hvid 5,500 40 2500 x 1000  Pa foresp.
SFSVES100DWH 10,0 Hvid 5,500 40 3000 x 1000 421,00
10,0 Hvid 5,500 30 4000 x 1000 Pa foresp.
10,0 Hvid 5,500 40 2000x 1250  Pa foresp.
10,0 Hvid 5,500 40 2500x 1250  Pa foresp.
SFSVES100KWH 10,0 Hvid 5,500 40 3000 x 1250 421,00
10,0 Hvid 5,500 40 4000 x 1250 Pa foresp.
SFSVES100NWH 10,0 Hvid 5.500 40 3000 x 1500 421,00
10,0 Hvid 5,500 30 4000 x 1500  Pa foresp.
SFSVES100UWH 10,0 Hvid 5,500 30 3000 x 2000 421,00
SFSVES100VWH 10,0 Hvid 5,500 20 4000 x 2000 421,00
13,0 Hvid 7,150 40 3000x 1250  Pa foresp.
13,0 Hvid 7,150 30 3000 x 2000  Pa foresp.
15,0 Hvid 8,250 30 3000 x1250  Pa foresp.
SFSVES170KWH 17,0 Hvid 9,350 30 3000 x 1250 743,00
19,0 Hvid 10,640 34 2000x 800  Pa foresp.
19,0 Hvid 10,640 34 3000x 800  Pa foresp.
SFSVES190KWH 19,0 Hvid 10,640 20 3000 x 1250 822,00
19,0 Hvid 10,640 20 4000 x 1250 Pa foresp.
24,0 Hvid 13,440 26 3000 x 800 Pa foresp.
SFSVES240KWH* 24,0 Hvid 13,440 20 3000 x 1250 1.124,00
SFSVES300KWH 30,0 Hvid 16,800 15 3000 x 1250 1.359,00

Beskyttelsesfolie 2 sider
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5.9 Leveringsprogram



PVC

Skumplader

VEKAPLAN® SF Farvede

PVC skumsplader farvede med matte overflader - farvede

Varenummer

SFSVESFO30RCO05

SFSVESF080IC002
SFSVESF100wWC005

5.10 Lleveringsprogram

Tykkelse
mm

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
50
50
5.0
5,0
50
5,0
50
8,0
10,0

Farve

Gra 44
Sort 40
Rod 46
Bla 49
Gul 47
Grgn 48
Gra 44
Sort 40
Red 46
BIa 49
Gul 47
Orange 52
Grgn 48
Sort 40
Sort 40

Vaegt ca.

kg/m?
2,100
2,100
2,100
2,100
2,100
2,100
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
4,000
5,500

Antal plader/
palle

60
60
60
60
60
60
40
40
40
40
40
40
40
40
30

Format
mm

3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1560
3050 x 1220
3050 x 2030

NORDISKPLAST

PVC
VEKAPLAN SF
Farvet

DKK/m?

Pa foresp.
174,00
Pa foresp.
P4 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
369,00
525,00

Beskyttelsesfolie 1 side.
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PVC NORDISKPLAST

Skumplader e

@vrige kvaliteter

VEKAPLAN® SF Trend PVC skumplade - ekstra hvid, god til digital print
Kan leveres pa forespgrgsel: i standard tykkelser 2-10 mm, format 2440 x 1220 mm, 3050 x 1220 mm,
3050 x 1560 mm, 3050 x 2030 mm, 4050 x 2030 mm. Beskyttelsesfolie pa en side.

KOMATEX® PVC skumplader med matte overflader
Kan leveres pa forespgrgsel: i Hvid standard tykkelser 1-15 mm, format 3050 x 1220 mm,
| flere farver standard tykkelser 3-8 mm, format 3050 x 1220 mm.
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5.11 Lleveringsprogram



